Протокол  подведения итогов открытой закупки у единственного

поставщика (исполнителя, подрядчика)

г. Екатеринбург                                                                                                            «18» июня 2013г.

1.  Наименование и способ размещения заказа:  Открытая закупка у единственного

исполнителя.

2. Заказчик:
ОАО «Ростелеком» Макрорегиональный филиал «Урал» (ИНН 7707049388, КПП 665843001)

3. Состав Закупочной комиссии (далее – комиссия)

На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя:

Чернавцев Геннадий Викторович

Агарев Виталий Александрович

Член комиссии: Питернев Игорь Николаевич

Член комиссии:

Член комиссии:

Суляева  Софья Владимировна

Путинцев Андрей Александрович

Секретарь закупочной комиссии

(без права совещательного голоса):

Шатунова Татьяна Анатольевна

4. Предмет закупки, цена договора и иные существенные условия договора:

4.1. Предмет закупки: Техническое сервисное сопровождение платформы для IP TV.

4.2. Цена договора: 2 446 878,00 (Два миллиона восемьсот восемьдесят семь тысяч триста

шестнадцать и 00/100) рублей в т.ч. НДС (18 %) 440 438,04 (Четыреста сорок тысяч четыреста

тридцать восемь и 04/100) рублей.

4.3. Иные существенные условия:

Сроки оказания услуг: 01.04.2013 – 31.12.2013.

Место поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 620014, г. Екатеринбург, ул.

Московская, д. 11.

5. Предложение Претендента было рассмотрено: «18» июня 2013г. по адресу: 620014, г.

Екатеринбург, ул. Московская, д. 11.

6. Претендент допущен к участию в закупке и признан участником закупки. Комиссии

представлено следующее обоснование открытой закупки у единственного поставщика:

пункт 22.2.2.1 «Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Ростелеком», утвержденного

Протоколом Совета директоров от 07.02.2013 №32:

2

«22.2.2.1 Товары производятся, работы выполняют, услуги оказываются по уникальной

технологии, либо товары, работы, услуги обладают уникальными свойствами, что

подтверждено соответствующими документами».

7. Комиссии представлены следующие документы в обоснование открытой закупки у

единственного поставщика: письмо от ООО «Смартлабс» от 14.01.2013г. № 001.

8. Комиссия решила:

Выбрать единственным поставщиком

Фирменное наименование юридического лица

(полное и сокращенное)

ООО «Смартлабс»

ИНН 7715668367

ОГРН 107776085702

Адрес местонахождения поставщика 127521, Москва, ул. Октябрьская, д. 72

Почтовый адрес поставщика 127521, Москва, ул. Октябрьская, д. 72

9. Настоящий протокол подведения итогов открытой закупки у единственного

поставщика (исполнителя, подрядчика)  будет размещен на сайтах: http://zakupki.gov.ru и

http://www.rostelecom.ru.

Подписи членов комиссии:

____________________________/ Чернавцев Геннадий Викторович/

____________________________/ Агарев Виталий Александрович /

____________________________/ Питернев Игорь Николаевич/

_____________________________/ Суляева  Софья Владимировна/

____________________________/ Путинцев Андрей Александрович/

____________________________/ Шатунова Татьяна Анатольевна/

http://zakupki.gov.ru/
http://www.rostelecom.ru/